Областное государственно бюджетное учреждение

«Пыщугский комплексный центр социального обслуживания населения»

ПРИКАЗ № 49
от «13»  мая  2015г.                                                                           с.Пыщуг

Об  организации  антикоррупционной
деятельности в ОГБУ «Пыщугский КЦСОН»
В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273 –ФЗ «О противодействии коррупции» и иных правонарушений,
ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Назначить ответственным за противодействие коррупции в ОГБУ «Пыщугский КЦСОН» заместителя директора - Морокову М.В.
2.Создать Комиссию по противодействию коррупции в ОГБУ «Пыщугский КЦСОН»;

3. Утвердить состав Комиссию по противодействию коррупции в ОГБУ «Пыщугский КЦСОН» (Приложение №1);

4.Утвердить Положение Комиссию по противодействию коррупции в ОГБУ «Пыщугский КЦСОН» (Приложение №2);

5. Признать утратившим силу приказ ОГБУ «Пыщугский КЦСОН» от 11 августа 2014 года № 83 «Об организации антикоррупционной деятельности в ОГБУ «Пыщугский КЦСОН» на 2014-2015г».
         6. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о директора ОГБУ «Пыщугский КЦСОН»                          С.А. Мухорина
ЛИСТ ОЗНАКОМЛЕНИЯ
с приказом директора ОГБУ «Пыщугский комплексный центр

социального обслуживания населения»

«Об  организации  антикоррупционной деятельности
в ОГБУ «Пыщугский КЦСОН»
	№

п/п
	Должность
	Ф.И.О.
	Дата
	Подпись

	1
	заведующий отделением
	М.А. Бобарыкина

	2
	заведующий отделением
	И.Л.Корепова

	3
	заведующий отделением
	Н.И.Наумова

	4
	зам. директора
	М.В.Морокова

	5
	заведующий
отделением
	С.Н.Лебедева